ENTRADA 5085/2022 (0) DE FECHA 01/05/2022. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) SANTIAGO CÓDIGO DE UBICACIÓN 9907, FOLIO REAL Nº 27284 (F)
CORREGIMIENTO CANTO DEL LLANO, DISTRITO SANTIAGO, PROVINCIA VERAGUAS 
SUPERFICIE INICIAL DE 7,675m² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 7,675m² CON UN VALOR DE
SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO BALBOAS (B/. 7,675.00)
PLANO NO.7505090530003

SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN MEJORAS INSCRITAS A LA FECHA.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
FINCA EL CHIEF, S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
QUIEN LA ADQUIRIO EL 3 DE AGOSTO DE 2016.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES